2、2017 年 11 月，公司接到上汽集团的关于 IP31 车型座椅的《定点通知书》。公司已组织研发、

工艺及生产团队开展 IP31 项目座椅的设计开发及生产组织准备工作。

3、2017 年 12 月 29 日，经公司 2017 年第三次临时股东大会审议批准，公司与南京智能制造产业

园管理办公室签署了《投资协议》，相关内容详见公司于 2017 年 12 月 14 日披露的《关于拟与南

京智能制造产业园管理办公室签署<投资协议>的公告》（2017-068 号）。

十六、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

2017 年 11 月 10 日，公司 2017 年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司符合公开发行 A 股

可转换公司债券条件的议案》等相关议案，并向中国证监会递交了公开发行 A 股可转换公司债券

的申请材料，于 2017 年 11 月 27 日获中国证监会的受理。2018 年 1 月 16 日，公司向中国证监会

报送了《关于公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》。

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

2017 年年度报告

45 / 152

(二) 社会责任工作情况

□适用 √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

√适用 □不适用

公司不属于重点排污单位，各项生产经营活动符合国家环境保护相关法律法规的规定。

3. 其他说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

2017 年年度报告

46 / 152

一、有限

售条件股

份

83,167,743 74.31   +83,167,743 -21,451,938 +61,715,805 144,883,548 65.00

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
83,167,743 74.31   +83,167,743 -21,451,938 +61,715,805 144,883,548 65.00

其中：境

内非国有

法人持股

71,027,379 63.46   +71,027,379 -19,054,758 +51,972,621 123,000,000 55.00

境

内自然人

持股

12,140,364 10.85   +12,140,364 -2,397,180 +9,743,184 21,883,548 10.00

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

28,750,000 25.69   +28,750,000 +21,451,938 +50,201,938 78,951,938 35.00

1、人民币

普通股
28,750,000 25.69   +28,750,000 +21,451,938 +50,201,938 78,951,938 35.00

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、普通

股股份总

数

111,917,743 100.00
+111,917,74

3
-

+111,917,74

3
223,835,486 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司在 2017 年 3 月召开的第二届董事会第二十四次会议审议通过了《2016 年度利润分配方

案》，依据该方案公司以总股本 111,917,743 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 1 股，

共计转增 111,917,743 股，该次利润分配方案在实施完成后公司股本变更为 223,835,486 股。

公司在 2016 年 9 月完成了 2016 年度非公开发行股票工作，该次非公开发行中的 21,451,938

股锁定期为自公司股票上市之日十二个月。截止 2017 年 9 月 21 日上述 21,451,938 股限售股锁定

期届满，该部分限售股已于 2017 年 9 月 21 日起上市流通。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

公司在 2017 年 6 月依据《2016 年度利润分配方案》以资本公积金向全体股东每股转增 1 股